[bookmark: sub_6966]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область
                         Совет  Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 26.10.2022 года                        	             №  68

О внесении изменений в решение Совета Палехского городского поселения от  23.11.2021 № 68 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Палехского городского поселения»

	В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Палехского городского поселения, Совет Палехского городского поселения решил:

1.  Внести в решение Совета Палехского городского поселения от  23.11.2021 № 68 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Палехского городского поселения» следующие изменения:
1.1. В приложении к решению:

1) Пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11. При организации и осуществлении муниципального земельного контроля система оценки и управления рисками не применяется.».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте.

[bookmark: sub_3]

Глава Палехского
городского поселения:                                                                 А.В. Данилов